



CNPJ: 22.955.868/0003-40  
INSC: 15.277.229-4

**JR COMERCIAL LTDA**

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
fis. 23  
Rubrica

Revendedor



A  
Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará  
Goianésia do Pará – PA

Referente: Cotação de preços de nº 20210303001  
Conforme solicitação segue preços:

Item	Descrição	Marca	Quant.	Unid.	Pço Unitário	Valor Total
10034	RECARGA DE GÁS DE COZINHA - COMPOSIÇÃO BÁSICA DE PROPANO E BUTANO, 13KG:	Ultragaz	1795	Botijão	110,00	197.450,00
	Especificação : RECARGA DE GÁS DE COZINHA GAS DE COZINHA - Composição básica de propano e butano, acondicionado em botijão de 13 kg. Suas condições deverão estar de acordo com a Resolução ANP nº 18, de 02/09/2004, o Regulamento Técnico ANP nº 02/2004 e demais normas ANP e ABNT pertinentes (sem vasilhame).					
10035	GÁS DE COZINHA - COMPOSIÇÃO BÁSICA DE PROPANO E BUTANO, 13KG:	Ultragaz	230,00	Botijão	290,00	66.700,00
	Especificação : GÁS DE COZINHA - Composição básica de propano e butano, acondicionado em botijão de 13 kg. Suas condições deverão estar de acordo com a Resolução ANP nº 18, de 02/09/2004, o Regulamento Técnico ANP nº 02/2004 e demais normas ANP e ABNT pertinentes (com vasilhame).					
10036	RECARGA GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP	Ultragaz	330	Botijão	450,00	148.500,00
	Especificação : Recarga de gás de liquefeito P45 com composição básica propano e butano, altamente tóxico e inflamável, mediante entrega parcelada fornecido em cilindro de 45 kg e que condições deverão estar de acordo com a port. 47 de 24/03/99, NBR-14024 da ABNT), (NBR 7460, NBR 8460 da ABNT) ou mais recente					
10037	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - COMPLETO	Ultragaz	125	Botijão	1.450,00	181.250,00
	Especificação : gás de liquefeito P45 Completo com composição básica propano e butano, altamente tóxico e inflamável, mediante entrega parcelada fornecido em cilindro de 45 kg e que condições deverão estar de acordo com a port. 47 de 24/03/99, NBR-14024 da ABNT), (NBR 7460, NBR 8460 da ABNT) ou mais recente					
<b>TOTAL</b>						<b>593.900,00</b>

ULTRAGAZ TUCURUI-PA ULTRAGAZ TUCURUI-PA ULTRAGAZ TUCURUI-PA ULTRAGAZ TUCURUI-PA ULTRAGAZ TUCURUI-PA ULTRAGAZ TUCURUI-PA ULTRAGAZ TUCURUI-PA ULTRAGAZ TUCURUI-PA

Rua Icoaraci, nº 01, Bairro: São Francisco, CEP: 08.459-320, Tucuruí-PA  
Contato fixo: (94) 3787-2797 / vivo: (94) 99123-4770 / fixo: (94) 98195-9595  
E-mail: ultragaztucuruí@hotmail.com



CNPJ: 22.955.868/0003-40  
INSC: 15.277.229-4

**JR COMERCIAL LTDA**

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
fis. 24



**Valor Total da Proposta: R\$593.900,00** (quinhentos noventa e três mil, novecentos reais).

Validade da proposta 30 (trinta) dias.

Tucuruí-PA, 15 de março de 2021.

Armenio Oliveira Barreirinhas  
Sócio Administrador  
RG 3263124 SSP/PA  
CPF 033.064.532-34.

ULTRAGAZ TUCURUI-PA ULTRAGAZ TUCURUI-PA ULTRAGAZ TUCURUI-PA ULTRAGAZ TUCURUI-PA ULTRAGAZ TUCURUI-PA ULTRAGAZ TUCURUI-PA ULTRAGAZ TUCURUI-PA ULTRAGAZ TUCURUI-PA

Rua Icoaraci, nº 01, Bairro: São Francisco, CEP: 68.459-320, Tucuruí-PA  
Contato fixo: (94) 3787-2797 / vivo: (94) 99125-3779 / tim: (94) 98195-9595  
E-mail: [ultragaztucurui@hotmail.com](mailto:ultragaztucurui@hotmail.com)

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ

Responsável: LAUDEMIR DE BRITO  
Departamento: COMPRAS - PMGP

Relatório de Cotação: GÁS DE COZINHA

Pesquisa realizada entre 15/03/2021 10:19:55 e 15/03/2021 11:35:49

Relatório gerado no dia 15/03/2021 15:04:02 (JP: 170,91 204,18)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 73 de 05 de Agosto de 2020, os preços constantes nesse relatório atendem ao Inc. I Art. 2º, (Portal de Compras Governamentais - www.comprasgovernamentais.gov.br), §2º do Art. 5º, (o resultado da pesquisa será a média dos preços obtidos), bem como Inc. II e III do Art. 5º.

**Método Matemático Aplicado:** Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 73 de 05 de Agosto de 2020, no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC IV - Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: RECARGA DE GÁS DE COZINHA - COMPOSIÇÃO BÁSICA DE PROPANO E BUTANO, 13KG:

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
2	1.795	R\$ 102,10 (un)	-	R\$ 102,10	R\$ 183.269,50

Item 2: GÁS DE COZINHA - COMPOSIÇÃO BÁSICA DE PROPANO E BUTANO, 13KG:

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
2	230	R\$ 286,00 (un)	-	R\$ 286,00	R\$ 65.780,00

Item 3: RECARGA GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP:

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
2	330	R\$ 388,00 (un)	-	R\$ 388,00	R\$ 128.040,00

Item 4: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - COMPLETO:

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
2	125	R\$ 1.040,35 (un)	-	R\$ 1.040,35	R\$ 130.043,75

Valor Global: R\$ 507.133,25

Detalhamento dos Itens

Item 1: RECARGA DE GÁS DE COZINHA - COMPOSIÇÃO BÁSICA DE PROPANO E BUTANO, 13KG

Preço Estimado: R\$ 102,10 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 102,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 102,10

Quantidade Descrição Observação

1.795 Botijas Especificação : RECARGA DE GÁS DE COZINHA GÁS DE COZINHA - COMPOSIÇÃO BÁSICA DE PROPANO E BUTANO, ACONDICIONADO EM BOTIJÃO DE 13 KG. SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO ANP Nº. 18, DE 02/09/2004, O REGULAMENTO TÉCNICO ANP Nº. 02/2004 E DEMAIS NORMAS ANP E ABNT PERTINENTES (SEM VASILHAME).

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Menor Preço

R\$ 105,20

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA  
Objeto: Registro de Preço para futura e eventual Contratação de pessoa jurídica para aquisição de combustível e derivados, a fim de atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Bragança, suas Secretarias e Fundos Municipais  
Descrição: RECARGA DE GÁS (CUTANO PARA COZINHA) DE 13KG -GLP - RECARGA DE GÁS (CUTANO PARA COZINHA) DE 13KG -GLP

Data: 28/01/2021 09:00  
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO  
SRP: SIM  
Identificação: 18013  
Lote/Item: 7/7  
Ata: Link Ata  
Fonte: licitane.com.br  
Quantidade: 4.270  
Unidade: Unidade  
UF: PA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
fis. 26  
Bragança

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

12.975.169/0001-46 BRAGAS DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 105,20  
\* VENCEDOR \*

Marca: SUPERGÁSBRAS  
Fabricante: Fabricante não informado  
Modelo: SUPERGÁSBRAS  
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Menor Preço

R\$ 99,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Prefeitura Municipal de Tomé  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL, BOTIJOES DE GÁS GLP 13 KG, E FORNECIMENTO DE RECARGAS DE GÁS GLP 13 KG, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU / PA, E AS DEMAIS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ESFERA ADMINISTRATIVA MUNICIPAL.  
Descrição: Recarga de Botijão Glp 13kg (gás de Cozinha) botijão de 13kg Novos Preenchidos Com Gás Liquefeito de Petróleo(glp) Composto de Propano e Butano. - Recarga de Botijão Glp 13kg (gás de Cozinha) botijão de 13kg Novos Preenchidos Com Gás Liquefeito de Petróleo(glp) Composto de Propano e Butano.

Data: 30/06/2020 00:00  
Modalidade: Pregão Eletrônico  
SRP: SIM  
Identificação: 117307  
Lote/Item: /3  
Ata: Link Ata  
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br  
Quantidade: 3.502  
Unidade: UN  
UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

11.826.010/0001-05 NOGUCHI COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA R\$ 99,00  
\* VENCEDOR \*

Marca: PARAGÁS  
Fabricante: PARAGÁS  
Descrição: RECARGA DE BOTIJÃO GLP 13KG (GÁS DE COZINHA)

Botijão de 13kg novos preenchidos com gás liquefeito de petróleo(GLP) composto de propano e butano.

Endereço:

Item 2: GÁS DE COZINHA - COMPOSIÇÃO BÁSICA DE PROPANO E BUTANO, 13KG:

Preço Estimado: R\$ 286,00 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 286,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 286,00

Quantidade	Descrição	Observação
230 Botijas	Especificação : GÁS DE COZINHA - COMPOSIÇÃO BÁSICA DE PROPANO E BUTANO, ACONDICIONADO EM BOTIJÃO DE 13 KG. SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO ANP Nº. 18, DE 02/09/2004, O REGULAMENTO TÉCNICO ANP Nº. 02/2004 E DEMAIS NORMAS ANP E ABNT PERTINENTES (COMVASILHAME).	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Menor Preço

R\$ 280,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA

Data: 28/01/2021 09:00

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual Contratação de pessoa jurídica para aquisição de combustível e derivados, a fim de atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Bragança, suas Secretarias e Fundos Municipais

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: BOTIJÃO DE GÁS (BUTANTO COZINHA DE 13KG) APENAS VASILHAME - BOTIJÃO DE GÁS (BUTANTO COZINHA DE 13KG) APENAS VASILHAME

Identificação: 18013

Lote/Item: 6/6

Ata: Link Ata

Fonte: licitane.com.br

Quantidade: 660

Unidade: Unidade

UF: PA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
fis. 27  
Bragança

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
12.975.169/0001-46	BRAGAS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 280,00

\* VENCEDOR \*

Marca: SUPERGÁSBRAS

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SUPERGÁSBRAS

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Menor Preço

R\$ 292,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Prefeitura Municipal de Tomé

Data: 30/06/2020 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL, BOTIJÕES DE GÁS GLP 13 KG, E FORNECIMENTO DE RECARGAS DE GÁS GLP 13 KG, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU / PA, E AS DEMAIS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ESFERA ADMINISTRATIVA MUNICIPAL.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Botijão Glp 13 Kg Completo (botijão+gás) botijão de 13kg Novo Preenchido Com Gás Liquefeito de Petróleo (glp) Composto de Propano e Butano, Lacrados. - Botijão Glp 13 Kg Completo (botijão+gás) botijão de 13kg Novo Preenchido Com Gás Liquefeito de Petróleo (glp) Composto de Propano e Butano, Lacrados.

Identificação: 117307

Lote/Item: /4

Ata: Link Ata

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 260

Unidade: UN

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.826.010/0001-05	NOGUCHI COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 292,00

\* VENCEDOR \*

Marca: PARAGÁS

Fabricante: PARAGÁS

Descrição: BOTIJÃO GLP 13 KG COMPLETO (BOTIJÃO+GÁS)

Botijão de 13kg novo preenchido com gás liquefeito de petróleo (GLP) composto de propano e butano, lacrados.

Endereço:

Item 3: RECARGA GAS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP:

Preço Estimado: R\$ 388,00 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 388,00

Media dos Preços Obtidos: R\$ 388,00

Quantidade	Descrição	Observação
330 Botijas	Especificação : RECARGA DE GAS DE LIQUEFEITO P45 COM COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE TÓXICO E INFLAMÁVEL, MEDIANTE ENTREGA PARCELADA FORNECIDO EM CILINDRO DE 45 KG E QUE CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORT. 47 DE 24/03/99, NBR-14024 DA ABNT), (NBR 7460, NBR 8460 DA ABNT) OU MAIS RECENTE.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA

Objeto: Aquisição de Derivados de Petróleo.

Descrição: BOTIJÃO PARA GÁS - BOTIJÃO PARA GÁS, USO DOMÉSTICO, CAPACIDADE CERCA DE 45 KG, ACESSÓRIOS COM VÁLVULA E MECANISMO DE SEGURANÇA

CatMat: 461515 - BOTIJÃO PARA GÁS

Data: 04/02/2021 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:12021 / UASG:980411

Lote/Item: /8

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 525

Unidade: Unidade

UF: PA

R\$ 403,99

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
fis. 28  
Rubrica

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

25.146.707/0001-31 TEN & TEN EMPRESAS LTDA

R\$ 403,99

\* VENCEDOR \*

Marca: PARAGAS

Fabricante: PETROBRAS

Modelo: BOTIJA DE GAS 45KG (RECARGA)

Descrição: BOTIJA DE GAS 45KG (RECARGA)

Endereço:

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

COMANDO DA MARINHA

Centro de Intendencia da Marinha em Belem

Objeto: Eventual aquisição de gás GLP (13 e 45 Kg), visando atender as necessidades de reposição e manutenção preventiva das Organizações Militares Apoiadas por este Centro de Intendencia.

Descrição: BOTIJÃO PARA GÁS - BOTIJÃO PARA GÁS, USO DOMÉSTICO, CAPACIDADE CERCA DE 45 KG, ACESSÓRIOS COM VÁLVULA E MECANISMO DE SEGURANÇA

CatMat: 461515 - BOTIJÃO PARA GÁS

Data: 19/11/2020 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:482020 / UASG:784810

Lote/Item: /2

Ata: Link Ata

Adjudicação: 19/11/2020 10:43

Homologação: 26/11/2020 18:33

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.294

Unidade: Unidade

UF: PA

R\$ 372,00

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

12.953.821/0001-21 E. M. DOS S. BASTOS

R\$ 372,00

\* VENCEDOR \*

Marca: Nacional

Fabricante: Petrobras

Modelo: Nacional

Descrição: BOTIJÃO PARA GAS, USO DOMÉSTICO, CAPACIDADE CERCA DE 45 KG, ACESSÓRIOS COM VÁLVULA E MECANISMO DE SEGURANÇA.

Estado:

PA

Cidade:

Belem

Endereço:

TRAVESSA BARAO DE MAMORE, 739

Telefone:

(91) 3249-8602

Email:

pointgas@hotmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
fis. 29

Item 4: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - COMPLETO.

Preço Estimado: R\$ 1.040,35 (um)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 1.040,35

Media dos Preços Obtidos: R\$ 1.040,35

Quantidade	Descrição	Observação
125 Botijas	Especificação : GÁS DE LIQUEFEITO P45 COMPLETO COM COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE TÓXICO E INFLAMÁVEL, MEDIANTE ENTREGA PARCELADA FORNECIDO EM CILINDRO DE 45 KG E QUE CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORT. 47 DE 24/03/99, NBR-14024 DA ABNT), (NBR 7460, NBR 8460 DA ABNT) OU MAIS RECENTE.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Menor Preço

R\$ 1.145,80

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS	Data: 24/11/2020 09:03
Objeto: Registro de Preços para aquisição de Gas Liquefeito Petróleo - GLP (gás de cozinha), acondicionado em cilindro P-13 - botijão de 13 kg e cilindro de P- 45 - Botijão de 45 kg, para atender as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Parauapebas, Estado do Pará.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: BOTIJÃO PARA GÁS - BOTIJÃO PARA GÁS, USO DOMÉSTICO, CAPACIDADE CERCA DE 45 KG, ACESSÓRIOS COM VÁLVULA E MECANISMO DE SEGURANÇA	SRP: SIM
CatMat: 461515 - BOTIJÃO PARA GÁS	Identificação: NºPregão:332020 / UASG:980595
	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 24/11/2020 12:58
	Homologação: 01/12/2020 10:05
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 25
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
32.085.694/0001-01	MARISCAO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	R\$ 1.145,80
* VENCEDOR *		

Marca: Supergasbrás  
Fabricante: Supergasbrás Energia Ltda  
Modelo: Botijão de 45 kg  
Descrição: Botijão de gás Liquefeito de Petróleo - GLP, Gás de cozinha de 45kg, Vasilhame Vazio, fabricado segundo normas da Associação Brasileira de Normas Técnicas - ABNT (Vasilhame Vazio)

Endereço:  
QUADRA 15, FOLHA 30, LOTE 07, SN

Telefone:  
(94) 9812-5580

Email:  
carmen@grupomarisco.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Menor Preço

R\$ 934,90

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARABÁ	Data: 06/08/2020 09:04
Objeto: Registro de preços para eventual recarga de gás liquefeito de petróleo - GLP de 13 kg e 45 kg; botijão p-13 vazio, para gás liquefeito de petróleo GLP 13 kg e cilindros p-45 vazio, para gás liquefeito de petróleo GLP 45 kg, destinados a suprir as necessidades das Unidades de Ensino da Rede Pública do Município de Marabá PA.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: BOTIJÃO PARA GÁS - BOTIJÃO PARA GÁS, USO DOMÉSTICO, CAPACIDADE CERCA DE 45 KG, ACESSÓRIOS COM VÁLVULA E MECANISMO DE SEGURANÇA	SRP: SIM
CatMat: 461515 - BOTIJÃO PARA GAS	Identificação: NºPregão:852020 / UASG:927862
	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/08/2020 09:15
	Homologação: 17/08/2020 10:09
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 25
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.433.143/0001-40	AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI	R\$ 934,90
* VENCEDOR *		

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: PARAGAS

Fabricante: PARAGAS

Modelo: Cilindro P-45 vazio

Descrição: "Cilindro P-45 vazio, para Gás Liquefeito de Petróleo – GLP 45 Kg (vasilhame)."

Endereço:

R LAURO SODRE, 1098

Nome de Contato:

JORGE FRANCO

Telefone:

(94) 3778-8744

Email:

jorgetuc@gmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
fis. 30  
Rubrica